REPUBLIKA E SHQIPERISE NOTER XHOANA OMARI

DHOMA KOMBETARE E NOTERISHt ADRESA NJESIA ADMINISTRATIVE
NR. 10, RR. MINE PEZA, GODINA NR.
1, APARTAMENTI NR. 1

DEGA VENDORE TIRANE TEL: 0682055130
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AKT THEMELIMI

Nr. repertori: 1912 Nr. koleksioni: 1170
Tirane mé 28/09/2023

Firmosur elekironikisht nga
Xhoana Il NISA me ceriificaten
E\:ixmana Omari

. i SEC i %
Ligjet referuese: Omari 4 Data: 2023.09.28

& 12:37:21+02:00
1.Ligji nr. 7850, daté 29/07/1994 "Kodi Civil i Republikés s& Shqipérisé", i ndryshuar
2.Ligji nr. 9887, date 10/03/2008 "Pér mbrojtjen e t& dhénave personale”, i ndryshuar
3.Ligji nr. 110, dat& 20/12/2018 "Pér Notering", i ndryshuar
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*Akti noterial pérhéhet noa 4 floti

CamScanner


https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k
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AKTII THEMELIMIT
TE SHOQERISE ME PERGIEGJIiST Ti KUFIZUAR
“BALCAN FUTURE BUSINESS" BFB SH.P.K"

Sot; n.wé‘}*f;'ui‘ 38.(?0.2023 para meje Notere XHOANA OMARI, anétare né Dhomén Kombétare té
Noterise, ch:\l \ gndorc ITRANE, me zyré né adresén Tirane, NJESIA ADMINISTRATIVE NR.
10, RR. MINE PEZA, GODINA NR. 1, APARTAMENTI NR. 1, u paragqit personalisht:

THEMELUES/T:

chda‘r Bngm:a, gli‘sia Isuf, amésia Irma, shtetas Shqiptar, lindur né Tirang dhe banues né Tirané, me
;ujlzcscl Hamdl.Smf} La-gjia 13: Nd. 30; H. 1; Ap. 20; Farkg; Sauk; 1045; Tirang, lindur mé

Q 0). /1 F?S 5 g|el.1q~|a civile “i martuar”, madhor, me zotési t& ploté juridike pér t& vepruar, pér
identitetin e (€ cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 036369592 dhe nr. personal 170307001Q .

THEMELUESAT:

Fulvio Baldeschi, shtetas Italian, lindur né Civitavecchia dhe banues né Firenze Pizza del Grano
Nr.3, me adres¢ Via Chico Mendes N.16, lindur mé 18/11/1965, madhor, me zotési t& ploté juridike
pér t& vepruar, pér identitetin e t& cilit u garantova me Leternjoftim ID dhe nr. personal YA4449043

Ortaket kane vendosur themelimin e shogerise tregtare “BALCAN FUTURE BUSINESS" (BFB)”
SH.P.K.

Me nenshkrimin e ketij Akti Themelimi te nje shoqerie tregtare, nenshkruesi dhe themeluesi I saj merr

persiper te realizojne e te respektojne te drejtat dhe detyrimet qe rrjedhin nga klauzolat e meposhtme, te cilat

do te specifikohen gjeresisht ne Statutin e shogerise:

THEMELIMI I SHOQERISE

Ne mbeshtetje dhe zbatim te dispozitave te ligjit Nr. 9901, date 14.04.2008 "Per tregetaret dhe shogerite
tregtare" si dhe ligjin nr. 9723 dt. 03.05.2007 “Per Qendren Kombetare te Rregjistrimit” themelohet shogeria

me pergjegjesi te kufizuar e emertuar

“BALCAN FUTURE BUSINESS” (BFB) SH.P.K.

(me poshte ne kete akt e quajtur "Shogeria") nga Ortaket themelues te saj.

FORMA E SHOQERISE

Fq. 1


https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k



https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k



https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k



https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k



https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k



https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k

=



https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k



https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k

